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1 Inleiding 

1.1 Aanleiding 

Onderhavig plan voorziet in de functiewijziging van een bedrijfsperceel naar een 

woonbestemming. Het betreft een voormalige viskwekerij op de locatie Rosandeweg 6 

in Zevenaar. Op deze gronden wordt een groot deel van de bebouwing gesloopt. Voor 

de locatie zijn twee inrichtingsvarianten opgesteld. In een eerste variant wordt de be-

staande bedrijfswoning gerenoveerd en uitgebreid en bestemd als burgerwoning. In 

een tweede variant wordt de bestaande bedrijfswoning vervangen door een nieuw te 

bouwen woning. Daarnaast wordt in beide varianten ten noorden van de bestaande 

bedrijfswoning een tweede nieuwe woning gerealiseerd. Hierdoor ontstaan twee 

nieuwe woonpercelen aan de Rosandeweg. De voorgenomen ontwikkeling past niet 

binnen het vigerende bestemmingsplan. Op de navolgende afbeelding is de globale 

ligging van het plangebied weergegeven 

 

 

Figuur 1. Locatie plan 

1.2 Doel van het onderzoek 

Binnen het bestaande bestemmingsplan is de realisatie van de woningen niet moge-

lijk. Om dit planologisch mogelijk te maken, wordt een nieuw bestemmingsplan opge-

steld. 

Volgens artikelen 76a en 77 van de Wet geluidhinder (Wgh) moet bij het nieuwe pla-

nologisch regime waarin woningen of andere geluidgevoelige bestemmingen mogelijk 

worden gemaakt binnen de zones van wegen, akoestisch onderzoek worden verricht. 

Dit onderzoek heeft tot doel inzicht te geven in het akoestische klimaat van de nieuwe 

woningen. 

1.2.1 Leeswijzer 

Hoofdstuk 2 geeft een korte samenvatting van de relevante wet- en regelgeving.  

In hoofdstuk 3 zijn de gebruikte onderzoeksgegevens opgenomen. In hoofdstuk 4 zijn 

de onderzoeksopzet, de onderzoeksresultaten en de toetsing aan de Wgh beschre-

ven. Tot slot zijn in hoofdstuk 5 de conclusies van het onderzoek opgenomen. 
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2 Wet- en regelgeving 

2.1 Wet geluidhinder 

De Wgh heeft tot doel geluidhinder te voorkomen en te beperken tot aanvaardbare ge-

luidniveaus. In de Wgh zijn hiervoor twee soorten grenswaarden opgenomen:  

 Voorkeursgrenswaarde: Deze waarde garandeert een goede woon- en leefsituatie 

binnen de invloedssfeer van een geluidbron (wegen, spoorwegen, enz.). 

 Maximale ontheffingswaarde: Deze waarde geeft de hoogste gevelbelasting weer 

waarvoor een hogere waarde kan worden aangevraagd. 

De grenswaarden zijn onder andere afhankelijk van de geluidbron (weg- of railver-

keer), de ligging van de geluidgevoelige bebouwing (stedelijk of buitenstedelijk ge-

bied) en het type geluidgevoelige bebouwing. 

 

Daarnaast heeft de gemeente Zevenaar een geluidbeleid opgesteld: “nota hogere 

grenswaarden”. Hierin worden twee aanvullende waarden genoemd, namelijk: 

 ambitiewaarde: het geluidniveau dat wordt nagestreefd door de gemeente; 

 bovengrens: is het maximale niveau dat onder voorwaarden kan worden toege-

staan.  

 

In het gemeentelijke geluidbeleid van de gemeente Zevenaar wordt onderscheid ge-

maakt tussen diverse gebiedstypes. Het plangebied valt onder het gebiedstype “Bui-

tengebied”, voor dit gebiedstype zijn ambitiewaarden en bovengrenzen opgesteld.  

 

In de onderstaande tabel zijn voor woningen de voorkeursgrenswaarde en de meest 

voorkomende maximale ontheffingswaarden uit het Wgh weergeven. Tevens zijn de 

betreffende ambitiewaarde en bovengrens uit het gemeentelijk geluidbeleid weerge-

geven.  

 

 Wegverkeer 

Stedelijk gebied  

Voorkeursgrenswaarde 48 dB (art. 82 Wgh) 

Maximale ontheffingswaarde 63 dB (art. 83 lid 2 Wgh) 

Buitenstedelijk gebied  

Voorkeursgrenswaarde 48 dB (art. 82 Wgh) 

Maximale ontheffingswaarde 53 dB (art. 83 lid 1 Wgh) 

Gemeentelijk geluidbeleid  

Ambitiewaarde (“rustig”) 38 dB – 43 dB 

Bovengrens (“onrustig”) 48 dB – 53 dB 

Tabel 1. Overzicht van de grenswaarden uit de Wgh en gemeentelijk geluidbeleid 

 

Gezien de ambitiewaarde en de bovengrens kunnen zich drie situaties voordoen: 

 

Een geluidbelasting lager dan de ambitiewaarde 

Bij een geluidbelasting lager dan de ambitiewaarde wordt ook voldaan aan de voor-

keursgrenswaarde uit de Wgh. Daardoor zijn volgens de Wgh geen nadere acties no-

dig om de geluidgevoelige bebouwing te realiseren. 
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Een geluidbelasting tussen de ambitiewaarde en de bovengrens 

Voor deze situatie dienen bij voorkeur maatregelen te worden getroffen om de geluid-

belasting terug te brengen tot een waarde die lager is dan de ambitiewaarde. Wan-

neer er overwegende bezwaren zijn vanuit stedenbouwkundig, verkeerskundig, land-

schappelijk of financieel oogpunt, kan voor de geluidgevoelige bebouwing een hogere 

waarde worden aangevraagd voor geluidbelastingen die hoger zijn dan de voorkeurs-

grenswaarde. Op basis van het gemeentelijke geluidbeleid wordt in beginsel geen ho-

gere waarde verleend die hoger is dan de bovengrens uit het gemeentelijke geluidbe-

leid. 

 

Een geluidbelasting hoger dan de bovengrens 

Voor deze situatie is de realisatie van geluidgevoelige bebouwing in principe niet mo-

gelijk, tenzij geluidbeperkende maatregelen worden getroffen waardoor de geluidbe-

lasting daalt tot een waarde lager dan de ambitiewaarde of de bovengrens. 

2.1.1 Zones 

Langs wegen en spoorwegen liggen zones. Binnen deze zones moet voor de realisa-

tie van geluidgevoelige bestemmingen akoestisch onderzoek worden uitgevoerd. 

 

Wegverkeer 

De breedte van de zone is afhankelijk van het aantal rijstroken en de ligging van de 

weg: stedelijk of buitenstedelijk. De zone ligt aan weerszijden van de weg en is geme-

ten vanuit de rand van de weg. De zones, zoals beschreven in artikel 74 van de Wgh, 

zijn weergegeven in de navolgende tabel. 

 

Aantal rijstroken Zones langs wegen 

Stedelijk gebied Buitenstedelijk gebied 

1 of 2 rijstroken 200 meter 250 meter 

3 of 4 rijstroken 350 meter 400 meter 

5 of meer rijstroken 350 meter 600 meter 

Tabel 2. Overzicht van de zones langs wegen 

 

Artikel 74 lid 2 van de Wgh maakt een uitzondering voor wegen met een  

30 km-regime en woonerven. Deze wegen hebben geen zone en zijn daarmee niet 

onderzoeksplichtig
1
.  

2.2 Bouwbesluit 2012 

Bij verlening van een omgevingsvergunning voor bouwen (voorheen: bouwvergun-

ning) wordt de binnenwaarde getoetst aan het Bouwbesluit 2012. De binnenwaarde 

                                                      
1  

Conform artikel 74 lid 2 van de Wgh is voor 30 km/uur-wegen geen onderzoeksplicht. Op 

3 september 2003 heeft de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State uitgespro-

ken (nr. 200203751/1: Abcoude) dat nog niet geconcludeerd kan worden dat het plan aan-

vaardbaar is vanuit het oogpunt van een goede ruimtelijke ordening (goed woon- en leefkli-

maat, zoals opgenomen in het Bouwbesluit). Daarom wordt bij 30 km-zones onderzocht of 

wordt voldaan aan de voorkeursgrenswaarde van 48 dB of maximale ontheffingswaarde op 

de gevel.  
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van 33 dB moet worden gegarandeerd bij wegverkeerslawaai (artikel 3.3 lid 1 uit het 

Bouwbesluit 2012) in woningen. Wanneer er meerdere relevante geluidbronnen zijn, 

kan de cumulatieve geluidbelasting worden gebruikt bij de berekening van de binnen-

waarde.  

 

Voor de akoestische binnenwaarde ten gevolge van wegverkeerslawaai mag de aftrek 

ex artikel 110g van de Wgh niet worden toegepast. Om bij een woning met een hoge-

re geluidbelasting dan de voorkeursgrenswaarde de akoestische binnenwaarde te ha-

len moeten mogelijk aanvullende isolerende voorzieningen worden getroffen. 

2.3 Rekenmethodieken 

Voor de berekening van de geluidbelasting van een (spoor)weg en de cumulatieve ge-

luidbelasting zijn verschillende rekenmethodieken beschreven in het “Reken- en 

meetvoorschrift geluid 2012” (RMG 2012) in bijlagen III (hoofdstuk 3) voor wegver-

keerslawaai en IV (hoofdstuk 4) voor railverkeerslawaai.  

2.3.1 Rekenmethodiek voor de geluidbelastingen 

Volgens artikel 110d van de Wgh moet voor weg- en railverkeerslawaai het “Reken- 

en meetvoorschrift geluid 2012” worden gevolgd. De reken- en meetvoorschriften 

schrijven voor dat het equivalente geluidniveau moet worden bepaald volgens stan-

daardrekenmethode 2, maar dat in bepaalde situaties kan worden volstaan met een 

eenvoudigere standaardrekenmethode 1-berekening. Standaardrekenmethode 1 is 

gebaseerd op een vereenvoudiging van de situatie, waarbij ten aanzien van het toe-

passingsbereik van de methode, voorwaarden worden gesteld. In voorliggende situa-

tie is gerekend met standaardrekenmethode 2, hiervoor is gebruikt gemaakt van het 

computerprogramma WinHavik (versie 8.65.1). 

2.3.2 Rekenmethodiek voor de cumulatieve geluidbelasting 

Cumulatie is alleen van belang in situaties waarin geluidgevoelige bebouwing wordt 

blootgesteld aan meerdere geluidbronnen. Op basis van bijlage I, hoofdstuk 2: “Re-

kenmethode cumulatieve geluidbelasting” uit het RMG 2012 hoeven wegen en spoor-

wegen, die niet zorgen voor een overschrijding van de voorkeursgrenswaarde, niet 

betrokken te worden in de berekening van de cumulatieve geluidbelasting. 

Volgens het RMG 2012 moet de cumulatieve geluidbelasting worden omgerekend 

naar de bronsoort (wegverkeer, railverkeer) waarvoor de wettelijke beoordeling 

plaatsvindt. De cumulatieve geluidbelasting wordt berekend voor de bronsoort waar-

voor de voorkeursgrenswaarde het meest wordt overschreden.  
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3 Onderzoeksgegevens 

Voor het akoestisch onderzoek wordt allereerst bepaald welke wegen en spoorwegen 

relevant zijn voor het plangebied. Hiervan moeten de verkeersgegevens bekend zijn.  

3.1 Selectie van geluidbronnen 

In de directe omgeving van het plangebied liggen alleen wegen. Spoorwegen en ge-

zoneerde industrieterreinen zijn in de nabijheid van het plangebied niet aanwezig. 

 

Het plangebied is gelegen langs de Rosandeweg. Deze weg ligt in buitenstedelijk ge-

bied en heeft één rijstrook (met twee rijrichtingen). Volgens de Wgh heeft deze weg 

hiermee een zone van 250 meter. Het plangebied is daarmee gelegen binnen de ge-

luidzone van de Rosandeweg. 

 

Het plangebied ligt op een afstand van circa 180 meter van de Slenterweg. Deze weg 

ligt in buitenstedelijk gebied en heeft één rijstrook (met twee rijrichtingen). Volgens de 

Wgh heeft deze weg hiermee een zone van 250 meter. Het plangebied is daarmee 

gelegen binnen de geluidzone van de Slenterweg. 

 

Het plangebied ligt op een afstand van circa 200 meter van de Pannerdenseweg. De-

ze weg ligt in buitenstedelijk gebied en heeft twee rijstroken. Volgens de Wgh heeft 

deze weg hiermee een zone van 250 meter. Het plangebied is daarmee gelegen bin-

nen de geluidzone van de Pannerdenseweg. 

 

Er is akoestisch onderzoek uitgevoerd naar de geluidhinder ten gevolge van de 

Rosandeweg, Slenterweg en Pannerdenseweg. 

3.2 Uitgangspunten en verkeersgegevens 

3.2.1 Uitgangspunten 

Snelheid 

 De snelheid op de Rosandeweg, Slenterweg en Pannerdenseweg bedraagt 60 

km/h; 

 

Wegverharding 

De Rosandeweg, Slenterweg en Pannerdenseweg zijn voorzien van dichtasfaltbeton 

(DAB, referentiewegdek). 

 

Bebouwing en waarneemhoogten 

De maximale bebouwingshoogte van de woningen bedraagt 9 meter. De waarneem-

punten zijn gesitueerd op 1,5 meter boven elke verdiepingsvloer. Daarbij wordt uitge-

gaan van een verdiepingshoogte van 3 meter.  

Voor de locatie van de woningen is gebruik gemaakt van een tweetal indelingsteke-

ningen van Jan Jansen bouwkundig adviseurs (Tekeningen: “Planontwikkeling Ro-

sandeweg 6 Zevenaar”, project 899, tekening P-2a en P-2b, d.d. 7 juli 2015). In bijlage 

A zijn de betreffende tekeningen opgenomen. 
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Aftrek ex artikel 110g Wgh  

De resultaten van de Rosandeweg, Slenterweg en Pannerdenseweg worden gecorri-

geerd met een aftrek van 5 dB als bedoeld in artikel 110g van de Wgh, omdat de re-

presentatief te achten snelheid lager is dan 70 km/h. 

3.2.2 Verkeersgegevens 

De benodigde verkeersgegevens zijn aangeleverd door de gemeente Zevenaar. Het 

betreffen prognosegegevens voor het jaar 2022 en zijn afkomstig van het actuele ver-

keersmodel (Milieumodel RVMK Zevenaar) opgesteld door Goudappel Coffeng.  

Voor de Rosandeweg zijn geen intensiteiten. Vanuit een worst case benadering wordt 

de totale intensiteit op de Rosandeweg gelijk gesteld aan de intensiteit op de Slenter-

weg. 

 

Om de verkeersintensiteit voor het maatgevende jaar 2025 te berekenen is gebruik-

gemaakt van een autonome groei van 1,5 % per jaar.  

 

In de onderstaande tabel zijn de relevante gehanteerde etmaalintensiteiten weerge-

geven. Een gedetailleerd overzicht van de gehanteerde verkeersgegevens uit het mo-

del is opgenomen in bijlage C.  

 

Weg(vak) Etmaalintensiteit  

2022 

Autonome groei Etmaalintensiteit in 2025 

Rosandeweg 325 mvt/etmaal 1,5% per jaar 340 mvt/etmaal 

Slenterweg 325 mvt/etmaal 1,5% per jaar 340 mvt/etmaal 

Pannerdenseweg 3719 mvt/etmaal 1,5% per jaar 3889 mvt/etmaal 

Tabel 3. Gehanteerde verkeersgegevens 

 

In de onderstaande tabel zijn de periode- en voertuigverdelingen weergegeven. 

 

Weg(vak) Procentuele verdelingen 

Dagperiode (07/19) Avondperiode (19/23) Nachtperiode (23/07) 

%/uur 

LMV 

% 

MZMV 

% 

ZMV 

% %/uur 

LMV 

% 

MZMV 

% 

ZMV 

% %/uur 

LMV 

% 

MZMV 

% 

ZMV 

% 

Rosandeweg 6.89 96.9 1.4 1.7 3.14 95.8 1.3 2.9 0.60 96.2 0.9 2.9 

Slenterweg 6.89 96.9 1.4 1.7 3.14 95.8 1.3 2.9 0.60 96.2 0.9 2.9 

Pannerdenseweg 6.90 93.2 5.5 1.3 3.12 92.5 5.2 2.3 0.59 94.1 3.5 2.4 

Tabel 4. Periode- en voertuigverdeling 
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4 Onderzoek 

4.1 Onderzoeksopzet  

Volgens de Wgh mag voor woningen en andere geluidgevoelige bestemmingen de 

geluidbelasting in principe niet hoger zijn dan de voorkeursgrenswaarde. Voor weg-

verkeer is deze vastgesteld op 48 dB.  

 

Als de geluidbelasting hoger is dan de voorkeursgrenswaarde, wordt getoetst of de 

geluidbelasting lager is dan de maximale ontheffingswaarde. In deze situatie worden 

de nieuwe woningen gesitueerd in een buitenstedelijk gebied. De maximale onthef-

fingswaarde voor wegverkeerslawaai van deze bestemmingen bedraagt hiermee 53 

dB.  

 

Daarnaast worden de geluidbelastingen getoetst aan de ambitiewaarde en de boven-

grens uit het gemeentelijk geluidbeleid. 

4.2 Bepalen van de geluidbelastingen  

De geluidbelasting vanwege het wegverkeerslawaai worden bepaald met behulp van 

de standaardrekenmethode 2-berekening. Deze rekenmethode is beschreven in bijla-

ge III behorend bij hoofdstuk 3 van het RMG 2012. 

 

De grafische weergave van het model is weergegeven in overzichtstekening 1a en 1b, 

bijlage B. In deze tekeningen is onder meer de ligging van de verschillende waar-

neempunten te zien. In bijlage C is een rapportage met de invoergegevens en reken-

resultaten van het model opgenomen.  

4.2.1 Geluidbelastingen 

De geluidbelastingen zijn per woning ten gevolge van de verschillende wegen weer-

gegeven in de navolgende tabel. Een situatietekening met de locatie van de woningen 

is weergegeven in bijlage A. In bijlage D is een volledig overzicht van de geluidbelas-

tingen in alle waarneempunten weergegeven. 

 

Woning 

Hoogste geluidbelastingen (Lden) in dB 
(inclusief aftrek ex art. 110g Wgh) 

Rosandeweg Slenterweg Pannerdenseweg 

        

Woning 1 45 25 35 

Woning 2 46 24 35 

Tabel 5. Hoogste geluidbelastingen wegverkeerslawaai 

4.2.2 Toetsing geluidbelastingen Wgh 

Uit het onderzoek naar de geluidbelastingen blijkt dat vanwege de Rosandeweg, Slen-

terweg en de Pannerdenseweg de voorkeursgrenswaarde van 48 dB niet wordt over-

schreden. Hiermee wordt tevens voldaan aan de ambitiewaarde uit het gemeentelijk 
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geluidbeleid. De Wgh en het gemeentelijke geluidbeleid leggen daarmee verder geen 

restricties op ten aanzien van de realisatie van de woningen. 

4.3 Toetsing aan het Bouwbesluit 2012 

Op grond van het Bouwbesluit 2012 worden eisen gesteld aan de akoestische bin-

nenwaarde bij woningen en andere geluidgevoelige bestemmingen ten gevolge van 

wegverkeerslawaai. Bij het bepalen van de vereiste gevelgeluidwering wordt rekening 

gehouden met de berekende geluidbelasting op de gevels. Daarbij kan worden uitge-

gaan van de gecumuleerde geluidbelastingen. Op basis van de berekende geluidbe-

lastingen dient te worden voldaan aan de minimum gevelweringseis van 20 dB(A). 

Een aanvullend onderzoek naar de gevelwering is hiervoor niet noodzakelijk.  
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5 Conclusie 

Onderhavig plan voorziet in de functiewijziging van een bedrijfsperceel naar een 

woonbestemming. Het betreft een voormalige viskwekerij op de locatie Rosandeweg 6 

in Zevenaar. Op deze gronden wordt een groot deel van de bebouwing gesloopt. Voor 

de locatie zijn twee inrichtingsvarianten opgesteld. In een eerste variant wordt de be-

staande bedrijfswoning gerenoveerd en uitgebreid en bestemd als burgerwoning. In 

een tweede variant wordt de bestaande bedrijfswoning vervangen door een nieuw te 

bouwen woning. Daarnaast wordt in beide varianten ten noorden van de bestaande 

bedrijfswoning een tweede nieuwe woning gerealiseerd. Hierdoor ontstaan twee 

nieuwe woonpercelen aan de Rosandeweg. De voorgenomen ontwikkeling past niet 

binnen het vigerende bestemmingsplan. 

 

Woningen zijn geluidgevoelige bestemmingen waarvoor akoestisch onderzoek moet 

worden verricht. De geluidbelasting van woningen wordt getoetst aan de normen uit 

de Wet geluidhinder (Wgh). 

5.1 Toetsing geluidbelastingen 

Uit het onderzoek naar de geluidbelastingen blijkt dat vanwege de Rosandeweg, Slen-

terweg en de Pannerdenseweg de voorkeursgrenswaarde van 48 dB niet wordt over-

schreden. Hiermee wordt tevens voldaan aan de ambitiewaarde uit het gemeentelijk 

geluidbeleid. De Wgh en het gemeentelijke geluidbeleid leggen daarmee verder geen 

restricties op ten aanzien van de realisatie van de woningen. 

5.2 Toetsing aan het Bouwbesluit 2012 

Op grond van het Bouwbesluit 2012 worden eisen gesteld aan de akoestische bin-

nenwaarde bij woningen en andere geluidgevoelige bestemmingen ten gevolge van 

wegverkeerslawaai. Bij het bepalen van de vereiste gevelgeluidwering wordt rekening 

gehouden met de berekende geluidbelasting op de gevels. Daarbij kan worden uitge-

gaan van de gecumuleerde geluidbelastingen. Op basis van de berekende geluidbe-

lastingen dient te worden voldaan aan de minimum gevelweringseis van 20 dB(A). 

Een aanvullend onderzoek naar de gevelwering is hiervoor niet noodzakelijk.  

 

 

 

 

 

 





 

 

Bijlage A 
 
Situatie plan 
 
 









 

 

Bijlage B 
 
Overzichtstekening 1a en 1b: grafische weergave van het model 
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Bijlage C 
 
Rapportage van het model 

 





1SAB, Arnhem

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

Bestemmingsplan Rosandeweg 6 te Zevenaarprojectnaam:

Jan Jansen Bouwkundig Adviseursopdrachtgever:

Kercadviseur:

865databaseversie:

80

14-08-2015

1

2

5

16.0.5 (build2)

12:13

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

per rijlijn

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:

WinHavik 8.651 (c) dirActivity-software 14-08-2015 13:53



2SAB, Arnhem

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   6.0 0.0 43

2 80   6.0 0.0 52

3 80   6.0 0.0 25

4 80   6.0 0.0 49

5 80   6.0 0.0 41

6 80   6.0 0.0 40

7 80   6.0 0.0 32

8 80   6.0 0.0 54

9 80   6.0 0.0 63

10 80   6.0 0.0 66

11 80   6.0 0.0 59

12 80   6.0 0.0 37

13 80   6.0 0.0 40

14 80   6.0 0.0 38

15 80   6.0 0.0 73

16 80   6.0 0.0 25

17 80   9.0 0.0 41

18 80   9.0 0.0 37

WinHavik 8.651 (c) dirActivity-software 14-08-2015 13:53



3SAB, Arnhem

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

2 Woning 2 gevel VL 50.9347.51 40.201 1.5 50.73 47.51 40.2050.73 45.93 45.73totaal (0) 50.73
VL 51.2247.81 40.501 4.5 51.02 47.81 40.5051.02 46.22 46.02totaal (0) 51.02
VL 51.0847.67 40.361 7.5 50.88 47.67 40.3650.88 46.08 45.88totaal (0) 50.88
VL 50.9047.48 40.181 1.5 50.70 47.48 40.1850.70 45.90 45.70Rosandeweg (1) 50.70
VL 51.1947.78 40.471 4.5 50.99 47.78 40.4750.99 46.19 45.99Rosandeweg (1) 50.99
VL 51.0547.64 40.331 7.5 50.85 47.64 40.3350.85 46.05 45.85Rosandeweg (1) 50.85
VL 27.7624.32 17.031 1.5 27.57 24.32 17.0327.57 22.76 22.57Slenterweg (2) 27.57
VL 28.2424.82 17.521 4.5 28.05 24.82 17.5228.05 23.24 23.05Slenterweg (2) 28.05
VL 28.2824.86 17.551 7.5 28.09 24.86 17.5528.09 23.28 23.09Slenterweg (2) 28.09
VL 22.5419.08 11.761 1.5 22.39 19.08 11.7622.39 17.54 17.39Pannerdenseweg (3) 22.39
VL 24.1720.72 13.401 4.5 24.02 20.72 13.4024.02 19.17 19.02Pannerdenseweg (3) 24.02
VL 24.2620.81 13.481 7.5 24.11 20.81 13.4824.11 19.26 19.11Pannerdenseweg (3) 24.11

0.0 0.0

3 Woning 2 gevel VL 51.2847.87 40.561 1.5 51.08 47.87 40.5651.08 46.28 46.08totaal (0) 51.08
VL 51.5148.09 40.791 4.5 51.31 48.09 40.7951.31 46.51 46.31totaal (0) 51.31
VL 51.3247.91 40.601 7.5 51.12 47.91 40.6051.12 46.32 46.12totaal (0) 51.12
VL 51.2647.84 40.541 1.5 51.06 47.84 40.5451.06 46.26 46.06Rosandeweg (1) 51.06
VL 51.4848.06 40.761 4.5 51.28 48.06 40.7651.28 46.48 46.28Rosandeweg (1) 51.28
VL 51.2947.88 40.571 7.5 51.09 47.88 40.5751.09 46.29 46.09Rosandeweg (1) 51.09
VL 27.8424.41 17.111 1.5 27.65 24.41 17.1127.65 22.84 22.65Slenterweg (2) 27.65
VL 28.3424.91 17.611 4.5 28.15 24.91 17.6128.15 23.34 23.15Slenterweg (2) 28.15
VL 28.5725.15 17.851 7.5 28.38 25.15 17.8528.38 23.57 23.38Slenterweg (2) 28.38
VL 21.5418.08 10.761 1.5 21.39 18.08 10.7621.39 16.54 16.39Pannerdenseweg (3) 21.39
VL 23.6220.16 12.841 4.5 23.47 20.16 12.8423.47 18.62 18.47Pannerdenseweg (3) 23.47
VL 23.7120.26 12.941 7.5 23.56 20.26 12.9423.56 18.71 18.56Pannerdenseweg (3) 23.56

0.0 0.0

4 Woning 1 gevel VL 44.2440.82 33.511 1.5 44.05 40.82 33.5144.05 39.24 39.05totaal (0) 44.05
VL 45.0341.61 34.311 4.5 44.84 41.61 34.3144.84 40.03 39.84totaal (0) 44.84
VL 45.0841.66 34.351 7.5 44.89 41.66 34.3544.89 40.08 39.89totaal (0) 44.89
VL 43.7240.30 33.001 1.5 43.53 40.30 33.0043.53 38.72 38.53Rosandeweg (1) 43.53
VL 44.5541.13 33.821 4.5 44.35 41.13 33.8244.35 39.55 39.35Rosandeweg (1) 44.35
VL 44.5741.15 33.851 7.5 44.37 41.15 33.8544.37 39.57 39.37Rosandeweg (1) 44.37
VL 23.1719.74 12.441 1.5 22.98 19.74 12.4422.98 18.17 17.98Slenterweg (2) 22.98
VL 23.5620.13 12.831 4.5 23.37 20.13 12.8323.37 18.56 18.37Slenterweg (2) 23.37
VL 23.9520.52 13.221 7.5 23.76 20.52 13.2223.76 18.95 18.76Slenterweg (2) 23.76
VL 34.4230.97 23.641 1.5 34.28 30.97 23.6434.28 29.42 29.28Pannerdenseweg (3) 34.28
VL 35.0231.57 24.241 4.5 34.87 31.57 24.2434.87 30.02 29.87Pannerdenseweg (3) 34.87
VL 35.2231.77 24.441 7.5 35.07 31.77 24.4435.07 30.22 30.07Pannerdenseweg (3) 35.07

0.0 0.0

5 Woning 1 gevel VL 45.5042.08 34.771 1.5 45.31 42.08 34.7745.31 40.50 40.31totaal (0) 45.31
VL 46.0642.64 35.331 4.5 45.87 42.64 35.3345.87 41.06 40.87totaal (0) 45.87
VL 46.1642.74 35.431 7.5 45.97 42.74 35.4345.97 41.16 40.97totaal (0) 45.97
VL 44.7241.30 34.001 1.5 44.52 41.30 34.0044.52 39.72 39.52Rosandeweg (1) 44.52
VL 45.2741.85 34.551 4.5 45.07 41.85 34.5545.07 40.27 40.07Rosandeweg (1) 45.07
VL 45.3141.90 34.591 7.5 45.11 41.90 34.5945.11 40.31 40.11Rosandeweg (1) 45.11
VL 27.6324.20 16.901 1.5 27.44 24.20 16.9027.44 22.63 22.44Slenterweg (2) 27.44
VL 28.1524.72 17.421 4.5 27.96 24.72 17.4227.96 23.15 22.96Slenterweg (2) 27.96
VL 29.0225.60 18.301 7.5 28.83 25.60 18.3028.83 24.02 23.83Slenterweg (2) 28.83
VL 37.2233.77 26.441 1.5 37.08 33.77 26.4437.08 32.22 32.08Pannerdenseweg (3) 37.08
VL 37.8234.37 27.041 4.5 37.67 34.37 27.0437.67 32.82 32.67Pannerdenseweg (3) 37.67
VL 38.1634.71 27.381 7.5 38.01 34.71 27.3838.01 33.16 33.01Pannerdenseweg (3) 38.01

0.0 0.0

6 Woning 1 gevel VL 48.9045.48 38.171 1.5 48.70 45.48 38.1748.70 43.90 43.70totaal (0) 48.700.0 0.0
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4SAB, Arnhem

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

VL 49.4646.05 38.741 4.5 49.26 46.05 38.7449.26 44.46 44.26totaal (0) 49.26
VL 49.4446.02 38.721 7.5 49.24 46.02 38.7249.24 44.44 44.24totaal (0) 49.24
VL 48.8445.42 38.121 1.5 48.65 45.42 38.1248.65 43.84 43.65Rosandeweg (1) 48.65
VL 49.4145.99 38.691 4.5 49.21 45.99 38.6949.21 44.41 44.21Rosandeweg (1) 49.21
VL 49.3745.95 38.651 7.5 49.17 45.95 38.6549.17 44.37 44.17Rosandeweg (1) 49.17
VL 29.0425.61 18.311 1.5 28.85 25.61 18.3128.85 24.04 23.85Slenterweg (2) 28.85
VL 29.4926.07 18.771 4.5 29.30 26.07 18.7729.30 24.49 24.30Slenterweg (2) 29.30
VL 30.0026.57 19.271 7.5 29.81 26.57 19.2729.81 25.00 24.81Slenterweg (2) 29.81
VL 21.1017.64 10.321 1.5 20.95 17.64 10.3220.95 16.10 15.95Pannerdenseweg (3) 20.95
VL 23.4820.03 12.711 4.5 23.33 20.03 12.7123.33 18.48 18.33Pannerdenseweg (3) 23.33
VL 26.2022.74 15.421 7.5 26.05 22.74 15.4226.05 21.20 21.05Pannerdenseweg (3) 26.05

7 Woning 1 gevel VL 49.1945.77 38.471 1.5 49.00 45.77 38.4749.00 44.19 44.00totaal (0) 49.00
VL 49.7946.37 39.061 4.5 49.59 46.37 39.0649.59 44.79 44.59totaal (0) 49.59
VL 49.7946.37 39.071 7.5 49.59 46.37 39.0749.59 44.79 44.59totaal (0) 49.59
VL 49.1545.73 38.431 1.5 48.95 45.73 38.4348.95 44.15 43.95Rosandeweg (1) 48.95
VL 49.7446.33 39.021 4.5 49.54 46.33 39.0249.54 44.74 44.54Rosandeweg (1) 49.54
VL 49.7446.32 39.011 7.5 49.54 46.32 39.0149.54 44.74 44.54Rosandeweg (1) 49.54
VL 28.6725.23 17.941 1.5 28.48 25.23 17.9428.48 23.67 23.48Slenterweg (2) 28.48
VL 29.1325.71 18.411 4.5 28.94 25.71 18.4128.94 24.13 23.94Slenterweg (2) 28.94
VL 29.7926.36 19.061 7.5 29.60 26.36 19.0629.60 24.79 24.60Slenterweg (2) 29.60
VL 17.7314.28 6.961 1.5 17.58 14.28 6.9617.58 12.73 12.58Pannerdenseweg (3) 17.58
VL 19.3815.94 8.611 4.5 19.23 15.94 8.6119.23 14.38 14.23Pannerdenseweg (3) 19.23
VL 22.7319.28 11.951 7.5 22.58 19.28 11.9522.58 17.73 17.58Pannerdenseweg (3) 22.58

0.0 0.0

9 Woning 2 gevel VL 38.9535.50 28.171 1.5 38.81 35.50 28.1738.81 33.95 33.81totaal (0) 38.81
VL 39.5636.11 28.781 4.5 39.41 36.11 28.7839.41 34.56 34.41totaal (0) 39.41
VL 39.7636.31 28.981 7.5 39.62 36.31 28.9839.62 34.76 34.62totaal (0) 39.62
VL 11.448.01 .711 1.5 11.25 8.01 .7111.25 6.44 6.25Rosandeweg (1) 11.25
VL 12.138.71 1.411 4.5 11.94 8.71 1.4111.94 7.13 6.94Rosandeweg (1) 11.94
VL 12.248.82 1.521 7.5 12.04 8.82 1.5212.04 7.24 7.04Rosandeweg (1) 12.04
VL -99.00-10.63 -17.981 1.5 -7.51 -10.63 -17.98-7.51 -99.00 -12.51Slenterweg (2) -7.51
VL -99.00-9.20 -16.581 4.5 -6.13 -9.20 -16.58-6.13 -99.00 -11.13Slenterweg (2) -6.13
VL -99.00-8.80 -16.191 7.5 -5.73 -8.80 -16.19-5.73 -99.00 -10.73Slenterweg (2) -5.73
VL 38.9535.49 28.171 1.5 38.80 35.49 28.1738.80 33.95 33.80Pannerdenseweg (3) 38.80
VL 39.5536.10 28.771 4.5 39.40 36.10 28.7739.40 34.55 34.40Pannerdenseweg (3) 39.40
VL 39.7636.31 28.981 7.5 39.61 36.31 28.9839.61 34.76 34.61Pannerdenseweg (3) 39.61

0.0 0.0

10 Woning 2 gevel VL 38.8835.42 28.101 1.5 38.73 35.42 28.1038.73 33.88 33.73totaal (0) 38.73
VL 39.4836.03 28.701 4.5 39.33 36.03 28.7039.33 34.48 34.33totaal (0) 39.33
VL 39.6936.24 28.911 7.5 39.54 36.24 28.9139.54 34.69 34.54totaal (0) 39.54
VL 13.4610.03 2.731 1.5 13.27 10.03 2.7313.27 8.46 8.27Rosandeweg (1) 13.27
VL 14.2310.81 3.511 4.5 14.04 10.81 3.5114.04 9.23 9.04Rosandeweg (1) 14.04
VL 14.3410.92 3.621 7.5 14.14 10.92 3.6214.14 9.34 9.14Rosandeweg (1) 14.14
VL -99.00-8.44 -15.791 1.5 -5.32 -8.44 -15.79-5.32 -99.00 -10.32Slenterweg (2) -5.32
VL -99.00-7.07 -14.441 4.5 -3.98 -7.07 -14.44-3.98 -99.00 -8.98Slenterweg (2) -3.98
VL -99.00-6.62 -14.001 7.5 -3.54 -6.62 -14.00-3.54 -99.00 -8.54Slenterweg (2) -3.54
VL 38.8735.41 28.091 1.5 38.72 35.41 28.0938.72 33.87 33.72Pannerdenseweg (3) 38.72
VL 39.4736.02 28.691 4.5 39.32 36.02 28.6939.32 34.47 34.32Pannerdenseweg (3) 39.32
VL 39.6836.23 28.901 7.5 39.53 36.23 28.9039.53 34.68 34.53Pannerdenseweg (3) 39.53

0.0 0.0

13 Woning 1 gevel VL 39.4435.98 28.661 1.5 39.29 35.98 28.6639.29 34.44 34.29totaal (0) 39.29
VL 40.0636.61 29.281 4.5 39.91 36.61 29.2839.91 35.06 34.91totaal (0) 39.91
VL 40.3036.85 29.521 7.5 40.15 36.85 29.5240.15 35.30 35.15totaal (0) 40.15
VL 12.228.79 1.491 1.5 12.03 8.79 1.4912.03 7.22 7.03Rosandeweg (1) 12.03
VL 12.999.56 2.271 4.5 12.79 9.56 2.2712.79 7.99 7.79Rosandeweg (1) 12.79

0.0 0.0
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5SAB, Arnhem

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

VL 13.099.67 2.371 7.5 12.90 9.67 2.3712.90 8.09 7.90Rosandeweg (1) 12.90
VL -99.00-6.19 -13.541 1.5 -3.07 -6.19 -13.54-3.07 -99.00 -8.07Slenterweg (2) -3.07
VL -99.00-4.78 -12.161 4.5 -1.70 -4.78 -12.16-1.70 -99.00 -6.70Slenterweg (2) -1.70
VL -99.00-4.37 -11.761 7.5 -1.30 -4.37 -11.76-1.30 -99.00 -6.30Slenterweg (2) -1.30
VL 39.4335.97 28.651 1.5 39.28 35.97 28.6539.28 34.43 34.28Pannerdenseweg (3) 39.28
VL 40.0536.60 29.271 4.5 39.90 36.60 29.2739.90 35.05 34.90Pannerdenseweg (3) 39.90
VL 40.2936.84 29.511 7.5 40.14 36.84 29.5140.14 35.29 35.14Pannerdenseweg (3) 40.14

14 Woning 1 gevel VL 39.4135.96 28.631 1.5 39.27 35.96 28.6339.27 34.41 34.27totaal (0) 39.27
VL 40.0436.59 29.261 4.5 39.89 36.59 29.2639.89 35.04 34.89totaal (0) 39.89
VL 40.2836.83 29.501 7.5 40.13 36.83 29.5040.13 35.28 35.13totaal (0) 40.13
VL 8.725.30 -2.001 1.5 8.53 5.30 -2.008.53 3.72 3.53Rosandeweg (1) 8.53
VL 10.927.49 .201 4.5 10.73 7.49 .2010.73 5.92 5.73Rosandeweg (1) 10.73
VL 11.047.62 .321 7.5 10.85 7.62 .3210.85 6.04 5.85Rosandeweg (1) 10.85
VL 7.774.34 -2.951 1.5 7.58 4.34 -2.957.58 2.77 2.58Slenterweg (2) 7.58
VL 8.274.85 -2.451 4.5 8.08 4.85 -2.458.08 3.27 3.08Slenterweg (2) 8.08
VL 8.394.97 -2.331 7.5 8.19 4.97 -2.338.19 3.39 3.19Slenterweg (2) 8.19
VL 39.4135.95 28.631 1.5 39.26 35.95 28.6339.26 34.41 34.26Pannerdenseweg (3) 39.26
VL 40.0336.58 29.251 4.5 39.88 36.58 29.2539.88 35.03 34.88Pannerdenseweg (3) 39.88
VL 40.2736.82 29.491 7.5 40.12 36.82 29.4940.12 35.27 35.12Pannerdenseweg (3) 40.12

0.0 0.0

17 Woning 2 gevel VL 45.9042.48 35.181 1.5 45.71 42.48 35.1845.71 40.90 40.71totaal (0) 45.71
VL 46.4142.99 35.691 4.5 46.22 42.99 35.6946.22 41.41 41.22totaal (0) 46.22
VL 46.4142.99 35.691 7.5 46.22 42.99 35.6946.22 41.41 41.22totaal (0) 46.22
VL 45.6442.22 34.921 1.5 45.45 42.22 34.9245.45 40.64 40.45Rosandeweg (1) 45.45
VL 46.1542.73 35.421 4.5 45.95 42.73 35.4245.95 41.15 40.95Rosandeweg (1) 45.95
VL 46.1442.72 35.421 7.5 45.94 42.72 35.4245.94 41.14 40.94Rosandeweg (1) 45.94
VL 17.8214.38 7.091 1.5 17.63 14.38 7.0917.63 12.82 12.63Slenterweg (2) 17.63
VL 18.2014.77 7.471 4.5 18.01 14.77 7.4718.01 13.20 13.01Slenterweg (2) 18.01
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -99.00 -89.90Slenterweg (2) -89.90
VL 33.4930.03 22.711 1.5 33.34 30.03 22.7133.34 28.49 28.34Pannerdenseweg (3) 33.34
VL 34.0630.61 23.281 4.5 33.91 30.61 23.2833.91 29.06 28.91Pannerdenseweg (3) 33.91
VL 34.2530.80 23.471 7.5 34.10 30.80 23.4734.10 29.25 29.10Pannerdenseweg (3) 34.10

0.0 0.0

18 Woning 2 gevel VL 47.7044.28 36.971 1.5 47.50 44.28 36.9747.50 42.70 42.50totaal (0) 47.50
VL 48.0144.59 37.281 4.5 47.81 44.59 37.2847.81 43.01 42.81totaal (0) 47.81
VL 47.9644.54 37.231 7.5 47.76 44.54 37.2347.76 42.96 42.76totaal (0) 47.76
VL 47.4143.99 36.681 1.5 47.21 43.99 36.6847.21 42.41 42.21Rosandeweg (1) 47.21
VL 47.6944.27 36.971 4.5 47.49 44.27 36.9747.49 42.69 42.49Rosandeweg (1) 47.49
VL 47.6044.18 36.881 7.5 47.40 44.18 36.8847.40 42.60 42.40Rosandeweg (1) 47.40
VL 28.3624.93 17.631 1.5 28.17 24.93 17.6328.17 23.36 23.17Slenterweg (2) 28.17
VL 28.8425.42 18.121 4.5 28.65 25.42 18.1228.65 23.84 23.65Slenterweg (2) 28.65
VL 29.3425.92 18.621 7.5 29.15 25.92 18.6229.15 24.34 24.15Slenterweg (2) 29.15
VL 34.9731.51 24.191 1.5 34.82 31.51 24.1934.82 29.97 29.82Pannerdenseweg (3) 34.82
VL 35.7332.28 24.951 4.5 35.58 32.28 24.9535.58 30.73 30.58Pannerdenseweg (3) 35.58
VL 36.1432.69 25.361 7.5 35.99 32.69 25.3635.99 31.14 30.99Pannerdenseweg (3) 35.99

0.0 0.0
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Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB 96.91 1.43 1.66 60 60 60dag

95.79 1.33 2.88 60 60 60avond

96.19 .89 2.92 60 60 60nacht

0.0 408 340.0 6.89

3.14

.60

�Rosandeweg 5Rosandeweg (1)

2 01 glad asfalt/DAB 96.91 1.43 1.66 60 60 60dag

95.79 1.33 2.88 60 60 60avond

96.19 .89 2.92 60 60 60nacht

0.0 236 340.0 6.89

3.14

.60

�Slenterweg 5Slenterweg (2)

3 75 sma-nl8 CROW316 93.20 5.50 1.30 60 60 60dag

92.50 5.20 2.30 60 60 60avond

94.10 3.50 2.40 60 60 60nacht

0.0 460 3889.0 6.90

3.12

.59

�Pannerdenseweg 5Pannerdenseweg (3)
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Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 50.0185
2 .0378
3 .0208
4 433
5 .0133
6 .0116
7 .0161
8 .0402
9 .0366

10 .0176
12 50.0235
13 50.0218
14 50.0158
15 50.0113
16 50.0202
17 50.0157
18 50.0240
19 50.0222
20 50.0157
21 50.0212
22 50.0318
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Bijlage D 
 
Geluidbelastingen in tabelvorm 





Reken- Reken- Woning Geluidbelastingen (Lden) in dB Cumulatie

punt hoogte Rosandeweg Slenterweg Pannerdenseweg totaal

excl. aftrek Incl. aftrek excl. aftrek Incl. aftrek excl. aftrek Incl. aftrek wegverkeer*

2 1,5 Woning 2 50,90 45,90 27,76 22,76 22,54 17,54 51

2 4,5 Woning 2 51,19 46,19 28,24 23,24 24,17 19,17 51

2 7,5 Woning 2 51,05 46,05 28,28 23,28 24,26 19,26 51

3 1,5 Woning 2 51,26 46,26 27,84 22,84 21,54 16,54 51

3 4,5 Woning 2 51,48 46,48 28,34 23,34 23,62 18,62 52

3 7,5 Woning 2 51,29 46,29 28,57 23,57 23,71 18,71 51

4 1,5 Woning 1 43,72 38,72 23,17 18,17 34,42 29,42 44

4 4,5 Woning 1 44,55 39,55 23,56 18,56 35,02 30,02 45

4 7,5 Woning 1 44,57 39,57 23,95 18,95 35,22 30,22 45

5 1,5 Woning 1 44,72 39,72 27,63 22,63 37,22 32,22 46

5 4,5 Woning 1 45,27 40,27 28,15 23,15 37,82 32,82 46

5 7,5 Woning 1 45,31 40,31 29,02 24,02 38,16 33,16 46

6 1,5 Woning 1 48,84 43,84 29,04 24,04 21,10 16,10 49

6 4,5 Woning 1 49,41 44,41 29,49 24,49 23,48 18,48 49

6 7,5 Woning 1 49,37 44,37 30,00 25,00 26,20 21,20 49

7 1,5 Woning 1 49,15 44,15 28,67 23,67 17,73 12,73 49

7 4,5 Woning 1 49,74 44,74 29,13 24,13 19,38 14,38 50

7 7,5 Woning 1 49,74 44,74 29,79 24,79 22,73 17,73 50

9 1,5 Woning 2 11,44 6,44 -- -- 38,95 33,95 39

9 4,5 Woning 2 12,13 7,13 -- -- 39,55 34,55 40

9 7,5 Woning 2 12,24 7,24 -- -- 39,76 34,76 40

10 1,5 Woning 2 13,46 8,46 -- -- 38,87 33,87 39

10 4,5 Woning 2 14,23 9,23 -- -- 39,47 34,47 39

10 7,5 Woning 2 14,34 9,34 -- -- 39,68 34,68 40

13 1,5 Woning 1 12,22 7,22 -- -- 39,43 34,43 39

13 4,5 Woning 1 12,99 7,99 -- -- 40,05 35,05 40

13 7,5 Woning 1 13,09 8,09 -- -- 40,29 35,29 40

14 1,5 Woning 1 8,72 3,72 7,77 2,77 39,41 34,41 39

14 4,5 Woning 1 10,92 5,92 8,27 3,27 40,03 35,03 40

14 7,5 Woning 1 11,04 6,04 8,39 3,39 40,27 35,27 40

17 1,5 Woning 2 45,64 40,64 17,82 12,82 33,49 28,49 46

17 4,5 Woning 2 46,15 41,15 18,20 13,20 34,06 29,06 46

17 7,5 Woning 2 46,14 41,14 -99,90 -104,90 34,25 29,25 46

18 1,5 Woning 2 47,41 42,41 28,36 23,36 34,97 29,97 48

18 4,5 Woning 2 47,69 42,69 28,84 23,84 35,73 30,73 48

18 7,5 Woning 2 47,60 42,60 29,34 24,34 36,14 31,14 48

*exclusief aftrek ex art. 110g Wgh




